
Federación Club Prueba Categoría Inscrito 1 Inscrito 2
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL A MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL A DAVID SACO LOPEZ
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL A DIEGO VAZQUEZ PEREZ
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL A ALICIA ALVES DOMINGUEZ
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL A NEREA ALONSO SEIJO
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO VAL MIÑOR-FRIOYA C-1 INFANTIL A UXIA GONZALEZ DACOSTA
GALICIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO C-1 INFANTIL A MARIA C. SOUTO PRESA
GALICIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO C-1 INFANTIL A ANGELA TELMA FREIRIA LOPEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN C-1 INFANTIL A MIGUEL VALCARCEL BUGARIN
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL B LUCIA  CABO DOMINGUEZ
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL B SARA VAZQUEZ FAGIN
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-1 INFANTIL B ANDRES  SACO LOPEZ 
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL B TANIA DIAZ FREITAS
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL B VERONICA FONTEROSA FRIAS
CATALUÑA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL B JOSE ANTONIO  NUÑEZ DOMINGUEZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-1 INFANTIL B CARLOS ALVAREZ GALLEGO
CASTILLA Y LEÓN CLUB PIRAGÜISMO VAL MIÑOR-FRIOYA C-1 INFANTIL B DAVID GONZALEZ FERREIRA
CASTILLA Y LEÓN CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-2 INFANTIL A ALICIA ALVES DOMINGUEZ NEREA ALONSO SEIJO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-2 INFANTIL B LUCIA  CABO DOMINGUEZ SARA VAZQUEZ FAGIN
CASTILLA Y LEÓN CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-2 INFANTIL B TANIA DIAZ FREITAS VERONICA FONTEROSA FRIAS
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE MONTAÑA QUIXOS C-2 INFANTIL A DIEGO VAZQUEZ PEREZ DAVID SACO LOPEZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB PIRAGÜISMO PENEDO C-2 INFANTIL B JOSE ANTONIO  NUÑEZ DOMINGUEZ CARLOS ALVAREZ GALLEGO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL A DAVID SACO LOPEZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL A DIEGO VAZQUEZ PEREZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL A MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ
MADRID CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO K-1 INFANTIL A JAVIER RIVAS MAGDALENO
MADRID CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO K-1 INFANTIL A HECTOR RODRIGUEZ MUÑOZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO K-1 INFANTIL A NEREA RAMOS PEREZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA K-1 INFANTIL A ANA CALLE HERRERO
GALICIA CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK K-1 INFANTIL A DAVID HERNANDEZ REDONDO
GALICIA CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK K-1 INFANTIL A MIGUEL MEIXEIRA SANCHEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MADRID VELOCIDAD K-1 INFANTIL A JUAN MANUEL CAPISCOL GIRON
GALICIA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MADRID VELOCIDAD K-1 INFANTIL A IÑIGO IRIONDO LOPEZ
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL A ALICIA ALVES DOMINGUEZ
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL A NEREA ALONSO SEIJO
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO VAL MIÑOR-FRIOYA K-1 INFANTIL A UXIA GONZALEZ DACOSTA
GALICIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO K-1 INFANTIL A MARIA C. SOUTO PRESA
GALICIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO K-1 INFANTIL A ANGELA TELMA FREIRIA LOPEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL A MIGUEL VALCARCEL BUGARIN
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL A ADRIAN RODRIGUEZ MARTINEZ
GALICIA CLUB AGUAS BRAVAS SALVATERRA K-1 INFANTIL A ISAAC GUEDES TAVARES
GALICIA CLUB AGUAS BRAVAS SALVATERRA K-1 INFANTIL A HÉCTOR  SIERRA OJEA
GALICIA CLUB AGUAS BRAVAS SALVATERRA K-1 INFANTIL A ELOY GRESA DOMINGUEZ
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL B ANDRES  SACO LOPEZ 
GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL B SARA VAZQUEZ FAGIN
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GALICIA CLUB DE MONTAÑA QUIXOS K-1 INFANTIL B LUCIA  VIDAL PEREZ
GALICIA ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS K-1 INFANTIL B IAN SALVAT CUEVAS
GALICIA CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO K-1 INFANTIL B ANDRES POLO RAMOS
GALICIA CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA K-1 INFANTIL B DAVID LLORENTE VAQUERO
GALICIA CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA K-1 INFANTIL B ALBERTO LOPEZ ARRIBAS
GALICIA CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA K-1 INFANTIL B ELENA CUESTA ALVARO
GALICIA CLUBE DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA K-1 INFANTIL B MARCO ANTONIO OUREIRO CAAMAÑO
GALICIA CLUBE DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA K-1 INFANTIL B ANA MARIA  CASAIS MOLEDO
GALICIA CLUBE DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA K-1 INFANTIL B LETICIA  PEREZ REY
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL B JOSE ANTONIO  NUÑEZ DOMINGUEZ
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL B CARLOS ALVAREZ GALLEGO
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL B TANIA DIAZ FREITAS
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO K-1 INFANTIL B VERONICA FONTEROSA FRIAS
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO VAL MIÑOR-FRIOYA K-1 INFANTIL B DAVID GONZALEZ FERREIRA
GALICIA CLUB PIRAGÜISMO VAL MIÑOR-FRIOYA K-1 INFANTIL B PILAR  WIBBELINK TAPIA
GALICIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO K-1 INFANTIL B ADRIAN GONZALEZ GOMEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL B IAGO PATIÑO LOPEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL B SANTIAGO OLIVEIRO RIEGO
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL B XABIER ALVAREZ NUÑEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL B LAURA  ALONSO MARTINEZ
GALICIA CLUB DEPORTIVO MIÑO DE GOIAN K-1 INFANTIL B ANDREA GONZALEZ UCHA
GALICIA CLUB AGUAS BRAVAS SALVATERRA K-1 INFANTIL B AXEL  AFONSO BLANCO



Federación Club Prueba Categoría Inscrito 1 Inscrito 2
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL A NAGORE ATXAGA QUEVEDO
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL A ANDER ALBIZU EIZMENDI
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA C-1 INFANTIL A JULIA CUCHI VILA
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA C-1 INFANTIL A ALICIA RICART QUIBUS
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1 INFANTIL A HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1 INFANTIL A JOKIN SANCHEZ HERRERO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1 INFANTIL A SAMUEL SOLIS REBOLLO
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL B JON BEÑAT LAZKANO ZURRIARAIN
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL B UNAI NABASKUES LASHERAS
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL B GORKA OLLOQUIEGUI UGALDE
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL B EKAIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-1 INFANTIL B HARRI SOLA LIZARRALDE
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA C-2 INFANTIL A ALICIA RICART QUIBUS JULIA CUCHI VILA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-2 INFANTIL B PAULA GRIJALBA GONZALEZ EDURBE GOMEZ IZAGUIRRE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-2 INFANTIL B TERESA  KEREXETA ARZA MAITANE HERRERO ZAPIRAIN
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-2 INFANTIL B JON BEÑAT LAZKANO ZURRIARAIN EKAIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN C-2 INFANTIL B GORKA OLLOQUIEGUI UGALDE HARRI SOLA LIZARRALDE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-2 INFANTIL B MIKEL ALTUNA MARTIARENA BEÑAT QUIÑONES EMAZABEL
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-2 INFANTIL B XABIER UGALDE TRABADELO MARTIN GAMARRO ATORRASAGASTI
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL A ANDER ALBIZU EIZMENDI
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL A UNAI ARRESE-IGOR ELIZONDO
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL A NAGORE ATXAGA QUEVEDO
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 INFANTIL A JULIA CUCHI VILA
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 INFANTIL A ALICIA RICART QUIBUS
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 INFANTIL A JANIS CUCHI CAVA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL A HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL A JOKIN SANCHEZ HERRERO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL A SAMUEL SOLIS REBOLLO
PAÍS VASCO CLUB KOXTAPE PASAI DONIBANE K-1 INFANTIL A ENEKO IÑARRA OLAZIREGI
PAÍS VASCO SOCIEDAD DEPORTIVA BETI-BUSTI K-1 INFANTIL A BENAT LIZARRALDE SOLANA
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL B JON BEÑAT LAZKANO ZURRIARAIN
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL B UNAI NABASKUES LASHERAS
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL B GORKA OLLOQUIEGUI UGALDE
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL B EKAIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAÍS VASCO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN K-1 INFANTIL B HARRI SOLA LIZARRALDE
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 INFANTIL B CARMEN COSTA SANCHEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B XABIER UGALDE TRABADELO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B MIKEL ALTUNA MARTIARENA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B BEÑAT QUIÑONES EMAZABEL
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B MARTIN GAMARRO ATORRASAGASTI
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B LEIRE BATERNAIN NAVARRO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B EDURBE GOMEZ IZAGUIRRE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B PAULA GRIJALBA GONZALEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B MAITANE HERRERO ZAPIRAIN
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 INFANTIL B TERESA  KEREXETA ARZA
PAÍS VASCO CLUB KOXTAPE PASAI DONIBANE K-1 INFANTIL B ASIER BADIOLA PORRAS
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PAÍS VASCO SOCIEDAD DEPORTIVA BETI-BUSTI K-1 INFANTIL B JOKIN LABAIEN SOTO



Federación Club Prueba Categoría Inscrito 1
ANDALUCÍA C.D. PIRAGUISMO ECIJA C-1 INFANTIL B ANGEL MARIA DUARTE ORTIZ DE GALISTEO
ANDALUCÍA C.D. PIRAGUISMO ECIJA K-1 INFANTIL A ANTONIO JOSE SEGURA CASTILLA
ANDALUCÍA C.D. PIRAGUISMO ECIJA K-1 INFANTIL B ANGEL MARIA DUARTE ORTIZ DE GALISTEO
ANDALUCÍA C.D. PIRAGUISMO ECIJA K-1 INFANTIL B DAVID JESÚS REYES REYES
ANDALUCÍA CLUB LA TROPA DE PIRAGÜISMO K-1 INFANTIL A DANIEL MONTERDEZ ROMANCO
ANDALUCÍA CLUB LA TROPA DE PIRAGÜISMO K-1 INFANTIL B ADRIÁN ROLDÁN ARIAS
ANDALUCÍA CLUB LA TROPA DE PIRAGÜISMO K-1 INFANTIL A LAURA GONZALEZ GALEANO
ANDALUCÍA CLUB LA TROPA DE PIRAGÜISMO K-1 INFANTIL A PATRICIA GONZALEZ GALEANO
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA C-1 INFANTIL A JUAN MARTINEZ RODRIGUEZ
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL A JUAN MARTINEZ RODRIGUEZ
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL A JOSE GARCIA NAVARRO
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL A GABINO MOYA CABRERA
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B JOSE MERGELINA CARMONA
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B IVAN BONILLO VALERO
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B DAVID MARTIN RODRIGUEZ
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B CRISTOBAL RUIZ CARMONA
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B oscar CARMONA ESCRIBANO
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B JUAN JOSE LOPEZ GIMENEZ
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL B FRANCISCO BROTONS CARMONA
LA REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 INFANTIL A ABBIE Mc COLM
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